痴

商 业 工 作
(第 互2期 )

聊城市商业局办公室编印
。一
九2诊、年十月 十七 日

关于优质丈早户羚查情况的通报

按照省商卫乙于对于服务质量进行地这间互查 的指示精神 。

由潜博。东营二市商兰瞬 于十月十 日对我布优质龙灸条工作进行

了明查暗伙 。在检查中 夕对方肯定了我倪 的成绩 ;同时也指出

了存在的问题 ，现将检查愉况向各单位通报如下 。

一一取得 的主要成绩

按 照省厅指示 ，这次检查是明查暗甸 。事前不 下通知 ，不

打 招呼，什么时间查 ，查哪些单位都 由检查组决定
。这样翼提

对检查工作 的
一项重大改革 ，也是促进各单位 的优质月吩

1你之

级恒的有效措施 。所议 ?我们在这次活动中 夕采取了衣校卖畴

度 ，有效的措施 ，各单位发动)飞 夕行动迅速 ，使戮系戈的优

质筋以笋工作推 向了又
一个新的高溯 ，检查组的河志 夕对找们比

较满意 ，他们赞扬了我们严肃 的工事乍愁度 ，系统的六
一、一却、范 ，

较高的忽 升质量 夕优美幻工作环拼 ，:介体有恋下厂

一{
:领导，视 ，发、丈、

接到汇i知 后 ，，踢 立即进行了研 究 由曹书记亲 自挂帅 ，

多次召开了名公 司经理会议 ，布置了这灰 珍作的具体任务和行动

措施 ，各单位也召开了全体职工大会进有 力员 。从干部到职工树

立了较强的服务意识 ，坚定了打好优质服 冬这
一仗州言心和决心

为迎接这次优质服务检查 ，奠定了较好 的冬想基础 ，徽好充分 的

精神准备 。如百货大楼经毯 书记亲 自动 昆，几次召开毅
一
一
层经理

和全体职工会议 ;强调意义布置任务 ，并 毛从我做起 ，率先生范

带领职工 ，做好了超前准备
。

么行动迅速 ，完全彻底

这次活动 的第二个望著特点斌是行动。:速 ，并且做到了完全

彻底 。任夯布置后 ，十月八 日 ，市局进行 予查 ，各岑位都在悉毅

紧张地刘 声，在卫生方面完全彻底 清扫 ，，柜台到货架 ，从房顶

到地面 。从 室内到室外 ;从 商 品到用具 ，宾

一砰 ;泊小环节 ，到哪个 商丸都始人 呀 身
一、

舒种 ，赏心悦 目·如食 品六部虽然粼 莽宰舍

代牙 一
店 ，但 院落整齐卫 生 ，室内梦!礼睿 ·

一
清理 ，从不放过每

，少

感觉 ，确实 让人 ，例青

、加 工、销售 多种功

商品排列给人以美感

，营业员服装整洁 ，证 章齐全
“正如检查乌 的向志所 说:

“
我们

子饮 个瑙博 市 ，也难 邵伙到乡六 部这样的唯 品店
。犯们还劝 气

部 的方叉务质童和经济效 益都 叮称道
·在服发.贡量方面 ，各单位下

了很 大的功 人 ·多数营业员都能做到站立无 参夕声谈 服务 ，正确

倪用几充 用语 。特另U是百货大接和聊城份沂 ;纷 部 ，方民务规 范孺

杯柑 ，执行得好 ，受到了检查组 约好评 ，也 套组的同忘
一
再表 示

纷去后立即组织人员到百货 大每来参测 全习 ·

月时会举价
对各种舰章制反及时 :行了补充和完

.着 。

认旅务工作遂步广 了创;之仁，:玩 六北
叮’
十冷 乙

‘’

各华仁，绪
、
发抓:.:

勺
乙

间应及日遥 行解决和处理 ·如市局在予查中发现有的单位的个别

职工在拒 台内吸烟、看 电视、织毛礼 办 为舜。铸恤 冬 ·经理根

据规章制度都及时进行了罚款 ，促进了这次活动 的正常进行 ·

总之在这次活动中各单位的领导和职工都做了不懈 的努力 ，

取得 了较大的成绩 ，检查组 的同志给了我们比较高的评价 ·正象

他f廊 说。
“我们来之前 ，认为聊城这个农村城市的服务水平是

不会高的 以民来到一看 ，舒 使我们为之
一
惊:

’

二、庵 在的间题

虽然在这次活动中我们做了不少洲 卜，取得了
一
定的成绩 ，

检查组的同志也给予了肯定 ，但我们离要求还相差甚远 ，还存有

很 多问题 ，有待于在今后的工作 中加以改正:

Z思想上不够酬 绝·市局尽借三令五审 ，但在部分领导和职

工 中还没有多!起高度重视 ，优质服务 的多逐 {印释不紧 ，/
“至使在

予查中仍有吃东西卿 等不淑 象的赵 ·
车亏及时处理

，没有

t井来严重的后果 ·
冲 注冬各单位今后要习 以为戒

，今后决不允许再

有此隽j句题 的发生
·

忿草位之 间发展不平衡 。规落化的服务还只限于点上 ，还没

有逐步娜双开，单位之何毛咪龚大 ，发展不够平衡
·有的单位服务

员没有工作服 ，证章不全 ，还有的商品没有价格标修戴踌牌手黔

今后要逐步改进和完善各种规章制度
·
难 行全面服务质量曹理

，

实行群 的食理方法 ，把规砂 的优质潞 肆 在全系统全贰

开 ·

总之 ，各单位要认真 总结这次活动情况 ，总结经验 ，吸取教

训 ，来、主之次检查的东风 ，把我系统的优质服务工作 礴愁得更好 ，

子井且乡，终如一地坚持下公
;诀领导满愿 ，让户大消费者满意 ·

O
叼

了
夕

(此 页无正文 )

‘

， .. .. .. 户 公 ⋯ ， 州 . 曰 . . . 曰 J
.. ~ . . 由 .. . 自 。 . . . . . 二 ， 劝 . . . . . .... .. . 0 . . .. . . . 一 ‘ . . . ~ . . ， 一 ， 户 ‘ - 一

抄报 。 市委、 市诚
.
府 办公 室 ，市经 委贸易科 办公室

..一 . - 一 ~ .。。。 . ‘ 卜人 甲- .

子 余
t，

r
吃 」 沂 盆

商业局 办公 室 ·基层科 ·

发至 ，本 局 局 叔 书记、，吝 科 室、 下属 各公 司、 百货 大楼 ·

- - - . 一 . 甲 ~ - 一 ~ ‘ · ‘ 一 ~ ~ 姆 一 补 . 。 一 冲 一 “
， 自

一 ~ ~ 二 户 一 ‘ 一 。 . 一 护 。 ~ . 一 户 心 ， . 卜 “ ‘ ， 尸 F 电

。 。 卢 J。 。。

冲.

1仇
叩
，·秒

趁越盛解 贡街 。耐 矶 画行吓 白里壑丝巫

二
斗叠塑坦坦竺价 邺 沁剑丝凶生

砂 巾 讹庵丝形: 撼

李令匀耘伽 阂 赵 ，初 碑竹从 如力向名朴玄渔稚 粤仆，

一 协 终 仰

才蜒 邹 丝鱼 飞够员全_及孟鱼 通加 J人

-玺 丝亏三少 嘴间 飞，今柳哈 争‘析胡 琳仍 峨息.酬 寻叹

号时 幸多t。下、一此 触 僻菩 J遮澎、之感含 孙弘知
日
不匕体 昨嗜扣

吟 今，丢毕。瓶 包、乞}气沁冲 、

小丫含低一二二一 生 一2二 一八 一
亦扣李愉戈屯 y感介金荔劫 勿垂也

余沁多孵 才启、

膊 叮色{加

鱼鱼啦 迹迪 补 转峪晦 书 飞气佑
沪
闪 么 .，才吓

扣，拓称 渴东 4妙必吸梅 吓、，于事。林 奋体，扒县

珠。画 势办卒欢 雄。书妇向幕

一
局吞叫 毛

如 孙恻吵砂里扭至粗胜三立拯鱼一的呸垫鱼

久名龟叙 六养践喊初瓜喊， ，佩 吟水 饥

、、勒 拉 ，

___喊 缅 畔 包鱼玉鱼丝升恤.‘

脚 ;妞 了

一“哩卫一鱼魄)丝;也丝一乡枷鲍阂鱼扭哑 砂瞥

.压甸 伙介

诬书食补诚齐声嚼 。彩 元韶 、，件利 飞

一
、卸 承坷而

夕 协 石间丛 .

第 页

/
八 /

7

乡子另，撼 备物

丛业愧李 呸林准鲜业赶诊鑫

一蜘夔 亘画 )翅一越匹一乡脚醚吻寡

二今舔 和孔脚 癫颤
.
碗 和乞东南.奋石初

一-

. 化

引
、‘乃 升，

一

于认谁

一

刘秒 千

一

知 鸿

一

轰

一

河 介 ‘

昨心二适燮 立红 二

成 ，嗯入

一
;一凑俐斯

分阴呛 水 ，

，啼沁抓
一

瘸 孔伽 补中观

一

碘

吞乡

一

烤歌、，
一

多拯澳

一

百临 乡乞}

一
娜
.

怀 也 ，
一

办伏汽店飞

一

，

第 页

一
封 一触 咚乡朴喳一匹一一趣必场‘刚睑哑

应脚咖三玉喷 呈吐翅些鱼i至互丝座噬丝

恭
乡功

、

、
、

么

口

‘

第 页